

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25731308

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>BEC LED 9W</b>	Data publicare: <b>03.06.2020 11:34</b>
Cod si denumire CPV: <b>31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>05.06.2020 08:26</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>03.06.2020 11:35</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>05.06.2020 08:26</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ATHENA BUILDING COMP SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>6752177</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 136, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220182</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 0252341496</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>sebastian.tudor@infinitrade.ro</b>
Website: <b>secom-mehedinti.ro</b>	Website: <b>www.infinitrade.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Bec led 230w ,e27,9w</b>
Conditii de livrare	<b>franco depozit furnizor</b>
Conditii de plata	<b>cu plata la rickarea produselor</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>BEC LED 9W</b>	Solicitata: <b>10</b>	Pret estimat: <b>8,50</b>
Numar de referinta: <b>180828</b>	Ofertata: <b>10</b>	Pret de vanzare: <b>8,50</b>
Pret de catalog: <b>8,50 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>85,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>31531000-7 - Becuri (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>85,00</b>
Descriere: <b>Bec led 230w ,e27,9w</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>85,00 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25729980

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: COLIER METALIC PTR TEAVA 40-60 MM, COLIER METALIC PTR TEAVA 26-30 MM	Data publicare: 03.06.2020 10:28
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 05.06.2020 08:26
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.06.2020 11:19
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.06.2020 08:26
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ATHENA BUILDING COMP SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 6752177
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 136, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220182
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0252341496
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: sebastian.tudor@infinitrade.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.infinitrade.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	COLIER METALIC PTR TEAVA 40-60 MM, COLIER METALIC PTR TEAVA 26-30 MM
Conditii de livrare	franco depozit furnizor
Conditii de plata	plata la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COLIER METALIC PTR TEAVA 40-60 MM	Solicitata: 5	Pret estimat: 2,30
Numar de referinta: 145696	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 2,30
Pret de catalog: 2,30 RON/bucata		Valoare estimata: 11,50
Cod si denumire CPV: 44163210-5 - Coliere de strangere pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 11,50
Descriere: Colier metalic ptr teava 40-60 mm		
COLIER METALIC PTR TEAVA 26-30 MM	Solicitata: 6	Pret estimat: 2,40
Numar de referinta: 452125	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 2,40
Pret de catalog: 2,40 RON/bucata		Valoare estimata: 14,40
Cod si denumire CPV: 44163210-5 - Coliere de strangere pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 14,40
Descriere: Colier metalic ptr teava 25-40 mm		

TOTAL

Valoare de vanzare: 25,90 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25729885

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>HOLSURUB LEMN 3.5*35 MM</b>	Data publicare: <b>03.06.2020 10:23</b>
Cod si denumire CPV: <b>44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>05.06.2020 08:25</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>03.06.2020 11:20</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>05.06.2020 08:25</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ATHENA BUILDING COMP SRL S.R.L</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>6752177</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 136, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220182</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 0252341496</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>sebastian.tudor@infinitrade.ro</b>
Website: <b>secom-mehedinti.ro</b>	Website: <b>www.infinitrade.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Holsurub lemn 3.5*35 mm 1000 buc-cutie</b>
Conditii de livrare	<b>franco depozit furnizor</b>
Conditii de plata	<b>plata la ridicarea produselor</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>HOLSURUB LEMN 3.5*35 MM</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>33,60</b>
Numar de referinta: <b>2156</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>33,60</b>
Pret de catalog: <b>33,60 RON/cutie</b>		Valoare estimata: <b>33,60</b>
Cod si denumire CPV: <b>44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>33,60</b>
Descriere: <b>Holsurub lemn 3.5*35 mm 1000 buc-cutie</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>33,60 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25729834

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>SARMA MOALE NEAGRA 1.2MM</b>	Data publicare: <b>03.06.2020 10:21</b>
Cod si denumire CPV: <b>44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>05.06.2020 08:25</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>03.06.2020 11:29</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>05.06.2020 08:25</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ATHENA BUILDING COMP SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>6752177</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 136, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220182</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 0252341496</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>sebastian.tudor@infinitrade.ro</b>
Website: <b>secom-mehedinti.ro</b>	Website: <b>www.infinitrade.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Sarma moale neagra 1.2mm</b>
Conditii de livrare	<b>franco depozit furnizor</b>
Conditii de plata	<b>cu plata la ridicarea produselor</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SARMA MOALE NEAGRA 1.2MM</b>	Solicitata: <b>6</b>	Pret estimat: <b>7,30</b>
Numar de referinta: <b>2AB00030</b>	Ofertata: <b>6</b>	Pret de vanzare: <b>7,30</b>
Pret de catalog: <b>7,30 RON/kg</b>		Valoare estimata: <b>43,80</b>
Cod si denumire CPV: <b>44333000-3 - Sarma (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>43,80</b>
Descriere: <b>Sarma moale neagra 1.2mm</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>43,80 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25729621

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>SILICON UNIVERSAL</b>	Data publicare: <b>03.06.2020 10:09</b>
Cod si denumire CPV: <b>24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>05.06.2020 08:25</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>03.06.2020 11:18</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>05.06.2020 08:25</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ATHENA BUILDING COMP SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>6752177</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 136, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220182</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 0252341496</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>sebastian.tudor@infinitrade.ro</b>
Website: <b>secom-mehedinti.ro</b>	Website: <b>www.infinitrade.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Silicon universal</b>
Conditii de livrare	<b>franco depozit furnizor</b>
Conditii de plata	<b>plata la ridicarea produselor</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SILICON UNIVERSAL</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>10,20</b>
Numar de referinta: <b>4525510263</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>10,20</b>
Pret de catalog: <b>10,20 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>30,60</b>
Cod si denumire CPV: <b>24590000-6 - Siliconi primari (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>30,60</b>
Descriere: <b>Silicon universal</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>30,60 RON</b>